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Z A P I S N I K 
 2. SJEDNICE VMO  PE INE  

 
 

 
2. sjednica VMO Pe ine održana je 19.02.2009.( etvrtak) s po etkom u 18:00 sati u 
prostorijama MO Pe ine, J.Poli a Kamova 73 A.   
 
Sjednici su bili nazo ni:  
 

- Ivan Oreškovi , predsjednik VMO 
- Nada Brn i , lanica  VMO 
- Miljana Badurina, lanica VMO 
- Zvonko Rado aj, lan VMO 
- Sonja ui  – Pavlini  , tajnica MO 

 
Sjednicu je otvorio  predsjednik  VMO gosp. Ivan Oreškovi  , pozdravio nazo ne  , te  
predložio slijede i 
 

 
DNEVNI RED 

 
1. Usvajanje zapisnika s predhodne sjednice. 
2. Karnevalska fešta – predstoje e aktivnosti za pusni utorak. 
3. Obilježavanje 8. marta 
4. R a z n o  
 
Dnevni red je jednoglasno usvojen bez primjedbi. 
 
AD 1 
 
Zapisnik s predhodne sjednice jednoglasno je usvojen. 
 
AD 2 
 
Predsjednik je podsjetio vije nike da smo se u periodu izme u dvije sjednice, telefonski 
dogovarali o nekim detaljima vezanim za ovaj program, pa je tako glavnina posla ve  
obavljena. 
Naime, kao i predhodnih godina, predsjednik i tajnica stupili su u kontakt s djelatnicima Doma 
Crvenog križa i dogovorili se za pripremu i dostavu  pokladnih slastica. Isto tako razgovarali su 
i s predsjednicom Kluba starijih osoba Pe ine, pa e i naše umirovljenice pripremiti za djecu 
frtitule, nakon što im dostavimo potreban materijal. 
Predsjednik i tajnica obaviti e kupovinu prema našem financijskom planu, pa e tako kupiti 
sokove, grickalice,suho vo e i sl. u planiranom iznosu do 1.500,00 Kn. 
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- 2. – 

 
Isto tako, u planiranom iznosu do 500,00 Kn, kupiti e razne karnevalske ukrase ( maske, 
raznobojne trake, balone i sl.) za prigodno ure ivanje dvorane. Predsjednik i tajnica kontaktirali 
su i  studenticu primjenjene umjetnosti, koja e osmisliti i voditi zabavno muzi ki program za 
u esnike karnevalske povorke, pa je u tu svrhu ve  pripremljen i Ugovor preko student servisa, 
za koji smo planirali iznos  do 1.500,00 Kn. 
Preostaje još da tajnica zajedno sa volonterima pripremi i ukrasi dvoranu u ponedjeljak 
23.velja e i da oni vije nici, koji budu slobodni do u na zajedni ko druženje i feštu, koja e 
prema informacijama ravnateljice O.Š. "Pe ine" zapo eti u prostoru MO oko 15,00 sati, nakon 
što karnevalska povorka pro e ulicama Pe ina. 
Kao i predhodnih godina u ure ivanju dvorane i posluživanju gostiju, pomo i e nam naši 
"stalni" volonteri  -gosp. i g a. Duki  ( karrnevalska Udruga "Lako emo" ), te Slavica Drakuli , 
Snježana Mirkovi , Nika Pavlini , Radojka Dragi evi   i Koraljka Borši . 
 
AD 3 
 
Gosp. Oreškovi  izvijestio je vije nike da od strane PAB-a Pe ine i Kluba umirovljenika postoji 
interes da zajedno obilježimo Dan žena. Kako u financijskom planu, ni u Planu aktivnosti VMO 
nismo planirali ovu aktivnost, vije nici su nakon kra e rasprave zaklju ili da bi bez obzira na to 
ipak mogli nešto u initi. 
Dogovoreno je da predsjednik i tajnica stupe u kontakt sa gosp. Tumarom, koji bi zajedni ko 
druženje naših sugra anki popratio zvucima harmonike u petak 6. ožujka s po etkom u 17.30 
sati. Predsjednik e našim goš ama estitati 8. mart i pokloniti  ružu, a Podružnica ABA- 
Pe ine i Klub umirovljenika Pe ine pribaviti e napitke i slastice. Tajnica e se pobrinuti za 
plakate, pozivnice i pripremu dvorane. Kako e predsjednik osobno pribaviti ruže od donatora, 
VMO ne bi sada imalo nikakvih troškova, a za slijede u godinu,možemo sa initi i 
poseban program za ovu prigodu, ukoliko bude interesa za istu, zaklju ili su vije nici. 
O svim detaljima dogovarati emo se prema potrebi telefonom,napomenuo je predsjednik. 
 
AD 4 
 
a ) Vije nica Miljana Badurina zatražila je da se djelatnike  Rijekaprometa izvijesti o 
neophodnom saniranju Ul. Pe ine ( ispadanje granitnih kocki  cca 1-2 m 2), no kako je ovo 
ošte enje ve  prijavio i gosp. Arnold, Pe ine 13 tajnica je izvijestila vije nike da je gosp. 
Scarpa upoznat s time, te da e saniranje biti izvršeno ovih dana, jer se ranije nije moglo zbog 
kiše. 
b) G a. Šimi , Pe ine 12 dostavila je zamolbu u kojoj se traži o evid nadležnih službi, zbog 
opasnosti da se nagnuti suhi borovi sruše na elektri ne vodove u neposrednoj blizini zgrade, te 
ugroze pješake i imovinu. 
Vije nici su zaklju ili da tajnica kao što je ve  uobi ajeno, u popratnom  dopisu VMO koji e se 
proslijediti na adresu OGU za komunalnu djelatnost g i. Ivani Parac i "Energu" nazna i  
da je potrebno hitno izvršiti o evid,  te  uz presliku zahtijeva stanara zgrade Pe ine 12 , 
zatraži pismenu povratnu informaciju. 
 
ZAKLJU AK:  
- Svi lanovi VMO kojima to bude mogu e do ekati u prostoru MO karnevalsku  
  povorku 24. velja e na pusni utorak. 
-  Obilježiti 8. mart ( suorganizatori PAB-a Pe ine i Klub umirovljenika Pe ine) 
-  Zatražiti od nadležnih službi o evid na oku nici zgrade Pe ine 12. 
 
Sjednica je završena u 19:45 sati. 
                                                                                                             Predsjednik VMO Pe ine 
                                                                                                                     Ivan Oreškovi  
Zapisni ar:                                                                            
Sonja ui  - Pavlini                   


